

100 現金

自 平成 28年 4月 1日 至 平成 29年 3月31日

オービーシー製菓

PAGE: 1

伝票日付 伝票No.	勘定科目 / 補助科目 摘要	借方	貸方	残高
	繰越金額			
28/04/03	交際費 通常課税分 取引先との懇談会		24,000	24,846,570
28/04/04	諸口 会議室レンタル料金4時間		52,500	24,794,070
28/04/10	諸口 取引先と懇談会		50,000	24,744,070
28/04/12	交際費 冠婚葬祭非課税分 取引先葬儀参列		20,000	24,724,070
28/04/15	交際費 冠婚葬祭非課税分 メモリアルホール		30,000	24,694,070
28/04/20	諸口	10,800		24,704,870
28/04/20	諸口	10,800		24,715,670
28/04/28	当座預金 東都中央銀行本店 諸経費清算用に口座より引き	1,000,000		25,715,670
28/04/30	諸口 消耗品購入		196,690	25,518,980
28/04/30	諸口 月の旅費交通費清算		789,530	24,729,450
28/04/30	諸口 新井清雄		31,500	24,697,950
28/04/30	諸口 森沢公彰		123,900	24,574,050
28/04/30	諸口 川又徳治		77,700	24,496,350
28/04/30	諸口 福井和栄		222,200	24,274,150
28/04/30	諸口 深瀬安正		64,480	24,209,670
	4月計			
	前月繰越			
28/05/04	諸口 会議室レンタル料金4時間		82,500	24,127,170
28/05/05	交際費 冠婚葬祭非課税分 取引先葬儀参列		30,000	24,097,170
28/05/10	諸口 取引先と懇談会		50,000	24,047,170
28/05/12	諸口 取引先との懇談会		42,000	24,005,170
28/05/17	交際費 冠婚葬祭非課税分 メモリアルホール		20,000	23,985,170
28/05/28	当座預金 東都中央銀行本店 諸経費清算用に口座より引き	1,100,000		25,085,170
28/05/30	諸口 消耗品購入		196,730	24,888,440
28/05/30	諸口 月の旅費交通費清算		886,610	24,001,830
	5月計			
	前月繰越			
28/06/06	諸口 会議室レンタル料金4時間		52,500	23,949,330
28/06/10	諸口 取引先と懇談会		55,000	23,894,330
	次頁繰越			
	次頁繰越			